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Data

02.05.2011

04.05.2011

09.05.2011

10.05.2011

16.05.2011

17.05.2011

20.05.2011

20.05.2011

23.05.2011

23.05.2011

Godzina

14%°

1 500

1490

1430

1490

1 300

1430

1610

14%°

14%

PLAN PRACY

RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC MAJ 2011 r.

Sesja / Komisja

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

Komisja Koordynacyjna

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

Komisja Rewizyjna

Komisja Architektury, Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

Komisja Ochrony Srodowiska,
Zdrowia, Rolnictwa i LeSnictwa

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

Komisja Budzetu i
Przestrzegania Prawa

Temat posiedzenia

. Analiza materiatéw do GU

. Wnioskowanie o nowe tematy do publikacji

. Sprawy biezgce

. Analiza odpowiedzi Burmistrza Miasta na wnioski
Komisji Koordynacyjnej podjete dnia 4 kwietnia 2011 r.

2. Analiza wnioskéw i opinii Komisji podjetych w kwietniu

2011r.

3. Sprawy biezace.

1. Biezgca analiza materiatéw do GU

2. Wnioskowanie o nowe tematy do publikacji

3. Sprawy biezace

= WN -

Zaopiniowanie pisma nt dziatki znajdujgcej sie pomiedzy
ulicami: Cieszynska - Stawowa

1. Biezgca analiza materiatéw do GU
2. Wnioskowanie o nowe tematy do publikacji
3. Sprawy biezace

Kontrola dziatalnosci Miejskiego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Ustroniu

1. Analiza stanu technicznego placowek oswiatowych
miasta pod katem zaawansowania robét termo-
modernizacyjnych oraz niezbednych remontéw
w okresie wakacji.

2. Analiza sprawozdania finansowego za rok 2010

Przygotowanie miasta do sezonu turystycznego pod
katem estetyki terenéw zielonych, sanitariatow, placow
zabaw i miejsc rekreacyjnych na terenie Ustronia —
komisja w terenie

1. Biezaca analiza materiatow do GU
2. Wnioskowanie o nowe tematy do publikacji
3. Sprawy biezgce

Informacja Strazy Miejskiej, Policji i Ochotniczej Strazy
Pozarnej o stanie bezpieczehstwa w miescie

Odpowiedzialny

T. Krysta

S. Malina

T. Krysta

S. Malina

T. Krysta

J. Zahraj

S. Malina

P. Korcz

T. Krysta

O. Kisiata

Osoby
zaproszone

Redaktor
Naczelny GU

Burmistrz Miasta

Redaktor
Naczelny GU

Komisja
Urbanistyczna
J. Grzybowski

Redaktor
Naczelny GU

Kierownik
MOPS-u

Naczelnik IGG
S. Bak
Skarbnik Miasta

Naczelnik OSR

Redaktor
Naczelny GU

Skarbnik Miasta
Komendant SM
Komendant Policji
Przedstawiciel

Strazy Pozarnej
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12

13

14

24.05.2011

25.05.2011

26.05.2011

30.05.2011

1 530

1 500

1490

14%°

Komisja Oswiaty, Kultury, Sportu i
Turystyki

Komisja Koordynacyjna

Sesja Rady Miasta

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

1. Przygotowanie miasta do sezonu artystycznego
i turystycznego informacja o ofercie artystycznej

2. Dziatalnos¢ miejskich instytucji kultury MDK
,Prazakéwka”, Muzeum Ustronskiego, Miejskiej
Biblioteki Publicznej

Omoéwienie uchwat i tematow na VIl sesje Rady Miasta

1. Przygotowanie miasta do sezonu artystycznego
i turystycznego

2. Informacja Strazy Miejskiej, Policji, PSP i OSP
o stanie bezpieczenstwa w miescie oraz przygotowania
tych stuzb na wypadek klesk zywiotowych

3. Sprawozdanie z wykonania budzetu miasta za rok
2010

1. Biezgca analiza materiatéw do GU
. Wnioskowanie o nowe tematy do publikacji
. Sprawy biezace

W N

Przewodniczacy Rady Miasta

B. Roznowicz

S. Malina

S. Malina

T. Krysta

Stanistaw Malina

Naczelnik OKS
Dyrektorzy:
MDK,Prazakéwka”
Muzeum
Ustronskiego

MBP

Burmistrz Miasta
Skarbnik Miasta

Komendant
Policji
Dyrektor MDK
~Prazakéwka”

M. Melcer

Redaktor
Naczelny GU



